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anses for nødvendigt, at kassen råder over 
en passende reserve til dækning af det 
manglende beløb. Skitsen forudsættes såle- 
des suppleret med regler om tilvejebrin- 
gelse af den fornødne reserve samt om reta- 
blering af reserven i tilfælde af forbrug af 
denne. Det hertil fornødne kontingent fast- 
sættes uden hensyn til størrelsen af det til 
dækning af understøttelsesudgifterne fast- 
satte kontingent. 

Det bemærkes, at skitsens holdbarhed er 
stikprøvevis kontrolleret ved beregninger 
med en ledighed op til 100 dage pr. medlem. 

Skitsen indebærer, at fortsættelseskas- 
serne ophæves. Endvidere vil en gennem- 
førelse af et på skitsen baseret forslag forud- 
sætte en række andre ændringer i arbejds- 
løshedsloven, herunder bl. a. ændrede regler 
for fastsættelsen af det antal dage, i hvilket 
et medlem inden for et understøttelsesår 
skal kunne oppebære understøttelse. Lige- 
ledes må der tages stilling til spørgsmålet 
om arbejdsløshedsfonden, for hvis oprethol- 
delse der ikke vil være samme grundlag efter 
ophævelsen af fortsættelseskasserne, og i 
forbindelse hermed må der tages stilling til 
spørgsmålet om arbejdsgiverbidragets fort- 

satte indpasning i systemet. Det må forud- 
sættes, at en andel af tilskuddet til kasserne 
fremdeles udlignes på kommunerne. Disse 
spørgsmål har dog ikke været gjort til gen- 
stand for særlige drøftelser i kommissionen. 

Arbejdsdirektoratet har efter anmodning 
afgivet en udtalelse til kommissionen om 
den foreliggende skitse. Om direktoratets 
vurdering af brdningen skal man henvise til 
direktoratets i afskrift vedlagte skrivelse af 
21. december 1957. Direktoratet har derhos 
efterregnet de af kommissionens sekretariat 
i forbindelse med skitsen foretagne bereg- 
ninger. 

Endelig har i kommissionen været frem- 
draget muligheden af at, tilvejebringe en 
ordning, hvorefter medlemmerne betaler et 
bestemt, rimeligt kontingent, medens rest- 
udgifterne dækkes af tilskud fra det offent- 
lige. Nogen egentlig drøftelse af spørgsmålet 
har dog ikke fundet sted. 

Kommissionen vil snarest vende tilbage 
til ministeriets spørgsmål om, hvorvidt der 
kan angives nærmere retningslinjer for en ny- 
ordning med hensyn til de vanskeligt stillede 
arbejdsløshedskassers økonomiske forhold. 
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